ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 1

EXTRATO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 005/2018.

O Prefeito Municipal de Minas do Leão, Sr. MIGUEL DE SOUZA

ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará

Chamamento Público, visando a compra e extração de cascalho/saibro com

profundidade média de 80cm a 1,10m, com volume aproximado de 13.400m³, em

uma área de 02 hectares, destinado aos serviços de cascalhamento das estradas

urbanas e rurais do Município. As propostas e habilitação de interessados serão

recebidas no período de 15 a 29 de janeiro de 2018, no horário das 8h às 12h e das

13h às 17h. Os interessados deverão protocolar os envelopes na Secretaria Municipal

de Administração – Setor de Licitações. O edital na íntegra encontra-se nos murais da

Prefeitura Municipal e no site www.minasdoleao.rs.gov.br.

                         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

                                                   Em, 12 de janeiro de 2018.

                      MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA

              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 12 de janeiro de 2018.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/